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Breve concediendo indulgencias al Rosario del
Espiritu Santo.

LEO PP. XIII

Ad perpetuam rei memoriam. Cum dilectus filius Noster
Josephus Cualasanctius S. R. . Diaconus Cardinalis Vives
v Tuto, nomine etiam hodierni Praepositi Greneralis Ordinis
Minoram Capulatorum atque universi Ordinis ipsius, eni-
xas Novis preces humiliter adhibuerit, ut fidelibus pie reci-
tantibus Coronam Spiritus Sancti a SS. Rituum Congrega-
tione approbatam, nonnullas indulgentias largiri de Ntra.
benignitate velimus: Nos ut tan frugifera exercitatio ube-
riori cum animarum fructo fiat, atque erga Paraclitum,
plebis christianae obsequium amplificetur, votis hujusmodi
annuendum existimavimus. Quare de Omnipotentis Deil
misericordia ac BB. Petri et Pauli Apostolorum. ejus aucto-
ritate confisi, omnibus ac singulis utriusque sexus christifi-
delibus ubique terrarum existentibus pie ac saltem contri-
to corde quovis anni die recitantibus privatim sive publice
dictam Coronam Spiritus Sancti quocumque Jdiomate, dum-
modo versio fidelis sit juxta exemplar quod lingua latina
exaratum in tabulario Secretariae Nostrae Brevium asserva-
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ri Jussimus, in forma Heeclesiae solita de poenalium numero
septem annos totidemgue quadragenas expungimus. lis ve-
ro qui dictkam Coronam habitualiter recitent ac die festo
Pentecostes vel uno ad cujusque libitum eligendo intra
ejusdem festi octiduum die admissorum confessione expiati
ac coelestibus epulis refecti quamlibet Ecclesiam vel pu-
blicum oratorium ubique terrarum situm visitent ibique
pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpa-
tione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exal-
tatione pias ad Deum preces effundant, Plenariam omnium
peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericor-
diter in Dno concedimus. Tandem largimur fidelibus ipsis
liceat si malint plenaria ac partialibus hisce indulgentiis -
vita functorum labes paenasque expiare. Non obstantibus
in contrarium facientibus quibuscumque. Praestentibus per-
petuis futuris temporibus valituris. Volumus autem, ete.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die
xx1v Martii mom1r, Pontificatus Nostri Anno Vigesimo quin-
to,—Avrois, Car. MaccHI.

Praesentium litterarum authenticum exemplar trans-
missum fuit ad hanc Secretariam S. Congr. Indulgentiis
sacrisque Reliquils praepositae. In quorum fidem, ete,

Datum Romae ex eadem Secria., die 8 Aprilis 1902.—
Franciscus Soaaro, Archiop. Amiden., Secrius. '